
                                                                                              

 

 

 

        

 

             Katowice, dnia 09 sierpnia 2016 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

zakup 64 sztuk pamięci przenośnych USB 
 

 
 

Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, w wyniku postępowania przeprowadzonego zgodnie  
z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) 
oraz Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020 
 

dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
 

zgodnie z warunkami określonymi w Zaproszeniu do składania ofert z dnia 01 sierpnia 2016 r., gdzie jako jedyne 

kryterium oceny ofert wskazano cenę – 100%   

 
W wyniku przeprowadzonej oceny jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 
GIFTKAN Tomasz Kania 

ul. Weigla 18,  
42-200 Częstochowa  

 
Cena: 1 278,00 zł 

 
Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował 

wykonanie usługi zgodnie z wymogami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz zaproponował 

najkorzystniejszą cenę za jej realizację spośród ważnych ofert. 

 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 29 ważnych ofert: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. GJG GROUP Sp. z o.o. 
ul. Olsztyńska 6/1 
14-100 Ostróda 

2 204,16 zł 

2. GIFTKAN Tomasz Kania 
ul. Weigla 18,  

42-200 Częstochowa 
1 278,00 zł 

3. iGit Agencja Reklamowa  
Tomasz Dutkiewicz 

ul. Bohaterów Wolności 22A lok. 2, 
05-820 Piastów 

1 799,68 zł 

4. POLIBIURO Adam Richta 
ul. Mireckiego 18/1, 
41-209 Sosnowiec 

1 976,32 zł 



                                                                                              

 

5. MEDIUM Adam Jazowiecki 
ul. Kozielska 18,  
44-100 Gliwice 

3 665,40 zł 

6. Wydawnictwo DRAGON Sp. z o.o. 
ul. Barlickiego 7, 

43-300 Bielsko - Biała 
2 208,00 zł 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego. 

 
                                                                                                                                     
                                                                                                                                   Z up. Dyrektora 

        Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
                     w Katowicach 
                / - / Marcin Biernat 

                                   Wicedyrektor                             

 

 


